
平成 31年 3月吉日 
お客さま各位

日本海信用金庫

外貨宅配サービス取扱い終了のお知らせ

平素は、格別のお引き立てに預かり厚くお礼申し上げます。

当金庫では、平成 31年 3月 29日(金)をもちまして、三井住友銀行との提携
による外貨宅配サービスの取り扱いを終了させていただきます。

いままで、ご利用いただき誠にありがとうございました。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお

願いいたします。

（参考）

三井住友銀行外貨宅配サービスのトップページはこちら

https://www.smbc.co.jp/kojin/kaigaiservice/gaika_ryougae/takuhai/ 

https://www.smbc.co.jp/kojin/kaigaiservice/gaika_ryougae/takuhai/

